
別　紙

令和7年３月31日現在

（単位：円）

当年度 前年度 増減

Ⅰ　資産の部

1　流動資産

現金 0 0 0

普通預金 835,730 0 835,730

流動資産合計 835,730 0 835,730

資産合計 835,730 0 835,730

Ⅱ　負債の部

1　流動負債

未払金 0

流動負債合計 0 0 0

負債合計 0 0 0

Ⅲ　正味財産の部 0

１　一般正味財産 835,730

正味財産合計 835,730 0 835,730

835,730 0負債及び正味財産合計

科　目

貸借対照表



別　紙

令和6年８月８日～令和7年３月31日現在

（単位：円）

当年度 前年度 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

1　経常増減の部

（１）経常収益 0 0 0

①受取会費 252,700 0 252,700

登録会員 252,700 0

賛助会員 0 0

②事業収益 0 0 0

競技主管料 0 0

大会参加料 0 0

大会協賛金 0 0

認定記録会参加料 0 0

審判員講習会 0 0

③受取補助金等 729,500 0 729,500

岐阜県スポーツ協会 684,500 0

その他補助金 45,000 0

④雑収益 278 0 278

利息 278 0

その他補助金 0 0

982,478 0 982,478

（１）経常費用

①事業費 1,367,946 1,367,946

旅費交通費 0

通信費 15,730

消耗品費 68,785

会議費 19,172

公認コース認定料 121,196

国スポ関連費 977,810

役務費 76,153

HP運用費 89,100

②管理費 167,554 167,554

租税公課 115,450

雑費 2,104

JTU分担金 50,000

1,535,500 0 1,535,500

当期経常増減額（❶－❷） -553,022 0 -553,022

２　経常外増減の部

（１）経常外収益 0

通年度損益修正益 0

経常外収益計 0

（２）経常外費用 0

経常外費用計 0

当期経常外増減額 0

税引前当期一般正身財産増減額 -553,022

当期一般正味財産増減額 -553,022

一般正味財産期首残高 1,388,752

一般正味財産期末残高 835,730

Ⅱ　正味財産期末残高 835,730

科　目

経常収益計❶

経常費用計❷

正味財産増減計算書



別　紙

附属明細書

１　財産目録（令和７年３月31日現在）

（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金額

Ⅰ　資産の部

1　流動資産

現金 手元保管 運転資金として 0

普通預金 大垣共立銀行　各務原支店 運転資金として 835,730

流動資産合計 835,730

資産計 835,730

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

未払金 0

流動負債合計 0

負債合計 0

Ⅲ　正味財産の部

一般正味財産 835,730

２　正味財産増減計算書　主要科目の内訳（自令和６年９月11日～令和７年３月31日）

金額

（１）経常収益

①受け取り会費

会費 252,700

➁事業収益

競技主管料 0

③受取補助金

684,500

（２）経常費用

①事業費

国スポ関連 977,810

HP運用費 89,100

公認コース認定料 12,196

➁管理料

租税公課 115,450

JTU分担金 50,000

選手旅費・宿泊費等

更改費用を含む

法人化登録印紙税

貸借対照表科目

科目 内訳

（公財）岐阜県スポーツ協会



別　紙

令和７年４月1日～令和８年３月31日

（単位：円）

当年度 前年度 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

1　経常増減の部

（１）経常収益 0 0 0

①受取会費 300,000 252,700 47,300

登録会員 300,000 252,700 47,300

賛助会員 0 0 0

②事業収益 310,000 0 310,000

競技主管料 200,000 0 200,000

公認コースネーミングライツ 100,000 0 100,000

大会協賛金 0 0 0

認定記録会参加料 10,000 0 10,000

審判員講習会 0 0 0

③受取補助金等 550,000 729,500 -179,500

岐阜県スポーツ協会 550,000 684,500 -134,500

その他補助金 0 45,000 -45,000

④雑収益 400 278 122

利息 400 278 122

その他補助金 0 0

1,160,400 982,478 177,922

（１）経常費用

①事業費 900,000 1,367,946 -467,946

旅費交通費 50,000 0 50,000

通信費 10,000 15,730 -5,730

消耗品費 50,000 68,785 -18,785

会議費 0 19,172 -19,172

公認コース認定料 100,000 121,196 -21,196

国スポ関連費 600,000 977,810 -377,810

役務費 50,000 76,153 -26,153

HP運用費 40,000 89,100 -49,100

②管理費 220,000 167,554 52,446

租税公課（法人税） 70,000 115,450 -45,450

雑費 10,000 2,104 7,896

県スポ・JTU分担金 140,000 50,000 90,000

1,120,000 1,535,500 -415,500

当期経常増減額（❷-❶） 40,400 -553,022 593,422

２　経常外増減の部

（１）経常外収益 0 0 0

通年度損益修正益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

税引前当期一般正財産増減額 40,400 -553,022

当期一般正味財産増減額 40,400 -553,022

一般正味財産期首残高 835,730 1,388,752

一般正味財産期末残高 876,130 835,730

Ⅱ　正味財産期末残高 876,130 835,730 0

科　目

経常収益計❶

経常費用計❷

収支予算書（正味財産増減計算書ベース）


